ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ руководителя о направлении допущенных к работе с опасными отходами лиц на обучение или переподготовку
Г. Сургут                                                                                                  4 июня 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]На основании 7-ФЗ и 89-ФЗ, в целях обеспечения на предприятии экологической безопасности,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872][bookmark: _GoBack]С 01.07.2027 г. по 05.07.2027 г. направить сортировщиков отходов Ларина Е.А. и Хомякова Д.В. на переподготовку по обращению с опасными отходами с отрывом от производства.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить Ларина Е.А., Хомякова Д.В. с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ руководителя о

направлении допущенных

к работе с опасными отходами лиц на

обучение или переподготовку

Г. Сургут                                                                                                  4 июня 2027 года

На основании

7

-

ФЗ и 89

-

ФЗ, в целях обеспечения на предприятии экологической

безопасности,

приказываю:

1.

С

01.07.2027 г. по 05.07.202

7 г. направить

сортировщиков отходов Ларина Е.А

.

и

Хомякова Д.В.

на переподготовку по обращению с опасными от

ходами с отрывом

от прои

зводства.

2.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить Ларина Е.А

., Хомякова Д.В.

с содержанием

настоящего распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель:

директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ руководителя о  направлении допущенных   к работе с опасными отходами лиц на  обучение или переподготовку   Г. Сургут                                                                                                  4 июня 2027 года   На основании  7 - ФЗ и 89 - ФЗ, в целях обеспечения на предприятии экологической  безопасности,   приказываю:   1.   С   01.07.2027 г. по 05.07.202 7 г. направить  сортировщиков отходов Ларина Е.А .   и  Хомякова Д.В.   на переподготовку по обращению с опасными от ходами с отрывом  от прои зводства.   2.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить Ларина Е.А ., Хомякова Д.В.   с содержанием  настоящего распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель:   директор Денисова А. А.  (Денисова)